ご利用者様・ご家族様

ご挨拶

日頃より当法人が運営しております各事業所に対しまして格別のご高配を賜り感謝申し上げます。

去る令和６年６月１４日、当法人の理事長を務めておりました　田村　洋三　が急逝いたしました。ここにあらためて生前のご厚誼に深謝し、心から御礼申し上げます。

令和６年６月２５日の理事会において、故田村　洋三の後任としてこれまで副理事長を　務めておりました私　田村　大輔　が理事長に選任され、同日就任いたしました。

微力ではございますが、これからもより一層ご利用者様・ご家族様が楽しく安心して　　任せていただける生活の提供と、地域の皆様との交流・貢献に福陽会職員一同とともに尽力していく所存でございます。今後もこれまでと同様、皆様からのご支援を賜りたく、心からお願い申し上げます。

令和6年7月吉日
社会福祉法人福陽会
理事長　田村　大輔